[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу решений Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 07.03.2012 № 2/46 «О принятии Положения о комитетах (комиссиях) Новокузнецкого городского Совета народных депутатов в новой редакции» и от 29.11.2013 № 15/177 «О внесении изменений в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 7 марта 2012 г.
№ 2/46 «О принятии Положения о комитетах (комиссиях) Новокузнецкого городского Совета народных депутатов в новой редакции»
Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«30» августа  2016 года

 В связи с назначением и проведением выборов в Новокузнецкий городской Совет народных депутатов 18 сентября 2016 года и предстоящим истечением срока полномочий депутатов Новокузнецкого городского Совета народных депутатов действующего созыва, руководствуясь статьями 28, 33 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 07.03.2012 № 2/46 «О принятии Положения о комитетах (комиссиях) Новокузнецкого городского Совета народных депутатов в новой редакции»;
 1.2. решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 29.11.2013 № 15/177 «О внесении изменений в Решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 7 марта 2012 г. № 2/46 «О принятии Положения о комитетах (комиссиях) Новокузнецкого городского Совета народных депутатов в новой редакции».
 2. Настоящее решение подлежит опубликованию и вступает в силу после истечения срока полномочий депутатов Новокузнецкого городского Совета народных депутатов действующего созыва.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Новокузнецка и комитет по развитию местного самоуправления и безопасности Новокузнецкого городского Совета народных Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Новокузнецкого городского Совета народных депутатов (С.И. Корнеев).

	Председатель Новокузнецкого

городского Совета народных депутатов
	                                                    С.И. Корнеев

	Глава города Новокузнецка
	                                                  С.Н. Кузнецов

г. Новокузнецк

«7» сентября 2016 г.
№ 11/149